АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.01.2023                                                                                        № 5
г. Тотьма

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации Тотемского
муниципального района от 01 марта  2021 года  № 181

   В  соответствии  со  статьей  33 Устава  Тотемского  муниципального
района  Вологодской  области , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести   изменения   в   постановление   администрации  Тотемского
муниципального   района  от  01.03.2021  №  181  «Об   утверждении
муниципальной  Программы  «Бюджетные  инвестиции   в   развитие
социальной   и   коммунальной   инфраструктуры  Тотемского
муниципального  района  на  период 2022-2025 годы» :

1.1. В паспорте  Программы  позиции  «Объемы  бюджетных  ассигнований
программы и ожидаемые результаты реализации программы»    изложить  в
новой редакции:
«

Объемы  бюджетных
ассигнований  программы

Объем  финансирования  программы    всего
составит  42690,8654тыс. руб.,   в  том  числе
по  годам  реализации:
2022  -   19090,28654 тыс. руб.
2023  -          0,00000  тыс. руб.
2024  -  23600,00000 тыс. руб.
2025  -          0,00000 тыс. руб.
Объем финансирования   на  реализацию
программы    за  счет  средств  областного
бюджета  составит  4975,60000 тыс. руб.,  в  том
числе  по  годам  реализации:
2022  -   4975,60000  тыс. руб.
2023  -         0,00000  тыс. руб.
2024  -         0,00000  тыс. руб.
2025  -         0,00000  тыс. руб.

Объем  финансирования  на  реализацию
программы   за  счет  средств  районного
бюджета  составит  37714,68654 тыс. руб.,  в
том  числе  по  годам  реализации:
2022  -   14114,68654  тыс. руб.
2023  -         0,00000  тыс. руб.
2024  -         0,00000  тыс. руб.
2025  -         0,00000  тыс. руб.

Ожидаемые  результаты
реализации  программы

За  период  с 2022 года  по 2025 год
планируется :
Отремонтировать   объектов:
 в том числе:
  1-  учреждение  муниципального назначения
  1-  объект  физической культуры и спорта
  2-  образовательные учреждения

»
1.2. Приложения №№ 2,3,4,5  к  Программе   изложить  в  новой  редакции
согласно  приложениям №№ 1,2,3,4  к  настоящему  постановлению
2.  Настоящее   постановление   вступает   в   силу  после   официального
обнародования на  официальном Интернет-представительстве (Web-сайте)
администрации  района.

Глава Тотемского муниципального округа          С.Л. Селянин